AVISO DE REABERTURA DE
LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico Nº 002/2021

O MUNICÍPIO DE SÃO ROQUE DO CANAÃ - ES, UASG
980764, TORNA PÚBLICO, que fará reabertura de licitação na
modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO, objetivando a
Contratação de empresa especializada para a Prestação de Serviço
de Transporte Escolar diário, no período diurno, de forma estimativa
e continuada, para utilização dos alunos matriculados na Rede
Municipal de Ensino, com o objetivo de garantir o acesso e a
permanência dos Estudantes, proporcionando o desenvolvimento e
aperfeiçoamento do aprendizado, durante o exercício de 2021, em
atendimento a Secretaria Municipal de Educação do Município de
São Roque do Canaã – ES, conforme especificações e condições
constantes no Termo de Referência, a qual deverá ser processada e
julgada em conformidade com a Lei Federal nº 10.520/2002, Lei
Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e alterações posteriores, e
no que couber da Lei Complementar 123/2006 alterada pela Lei
Complementar 147/2014, Decreto Federal n° 8.538/2015, Lei
Municipal n° 535/2009 e 1.063/10.

Abertura: 07/05/2021, às 08h00min e Início da Sessão de
Disputa: 07/05/2020 às 08h30min.

O edital completo retificado e seus anexos encontram-se disponível:
a) Gratuitamente na internet no site
www.saoroquedocanaa.es.gov.br, bem como no Portal de Compras
do Governo Federal – www.comprasgovernamentais.gov.br.
b) Para consulta gratuita na sala de licitações – Prefeitura Municipal
de São Roque do Canaã, situada na Rua Lourenço Roldi, Nº 88, São
Roquinho, São Roque do Canaã/ES.

São Roque do Canaã – ES, 23/04/2021.

RAFAEL CALCI
Pregoeiro Oficial

Decreto Nº 5.125/2021

MENOR PREÇO

PUBLICADO NO SITE E NO MURAL
DE AVISOS DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE SÃO ROQUE DO
CANAÃ

Dia: ____ /____/______

____________________
Assinatura